Mehmed (Çelebi Mehmed)
(1413-1421) ve II. Murad (1421-1451) devrini idrak
eden Emir Sultan’ın Âsitânesi, Osmanlı’nın kuruluş
dönemi sultan ve paşalarının ziyaret ettiği bir ocak
olmuş, ayrıca Hamîdüddin Ak-sarâyî (Somuncu
Baba) (ö.815/1414), Hacı Bayram Velî (ö.833/1431)
gibi mutasavvıflar ve Molla Fenârî (ö. 834/1431)
gibi ilim adamlarıyla sohbet halkası kurmuştur.